
119REGÁLY

bílá dub sonoma

dub artisan dub artisan

moderní víceúčelový regál s mnohostranným 
použitím, materiál: DTD laminovaná, provedení: 
dub sonoma, černá nebo bílá, rozměry regálu 
uloženého vertikálně (ŠxHxV): 68,5x25x161,3 
cm, rozměry regálu uloženého horizontálně 
(ŠxHxV): 156,3x25x73,4 cm. Regál je obalen 
páskou také zezadu, takže je vhodný i do 
prostoru. 

ADEN
2 890,- 

dub sonoma černá

bílá dub sonoma černá bílá

moderní víceúčelový regál s mnohostranným 
použitím, materiál: DTD laminovaná, provedení: 
dub artisan, dub sonoma nebo bílá. Rozměry 
(ŠxHxV): Kloe III: 73-125x24x83 cm, Kloe II: 73-
125x24x138 cm, Kloe I: 73-125x33x188 cm. 
Regál je obalen páskou také zezadu, takže je 
vhodný i do prostoru. 

KLOE

dub artisan

víceúčelový regál, černá, bílá, dub nebo americká třešeň + chrom, korpus tloušťky 36 mm, (ŠxHxV): 110x29x191 cm. Regál je 
obalen páskou také zezadu, takže je vhodný i do prostoru.  

ALIS
5 150,- 

bíládub americká třešeň černá

horizontální poloha regálu

vertikální poloha regálu

4 590,- 
KLOE

3 390,- 
KLOE 2

2 290,- 
KLOE 3

73-125x33x188 cm 73-125x24x138 cm 73-125x24x83 cm

moderní víceúčelový regál, korpus o tloušťce 34 mm, provedení: 
americká třešeň nebo bílá, (ŠxHxV): 89x29x179,8 cm. Regál je obalen 
páskou také zezadu, takže je vhodný i do prostoru. 

ODYN
3 590,- 

americká třešeň bílá

multifunkční regál, který lze přestavět na TV stolek, regál nebo konferenční stolek, materiál: DTD laminovaná, provedení: bílá nebo 
dub sonoma (ŠxHxV): 125x35x48 cm. 

VARIO
3 180,- 

bíládub sonoma

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK

moderní víceúčelový regál s dvířky, barevné provedení: dub sonoma/
dvířka bílá nebo bílá/dvířka beton, materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 80x30x180 cm. 

ULIMI
3 580,- 

bílá/dvířka beton dub sonoma/dvířka bílá

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK



120 REGÁLY

víceúčelové regály, provedení: dub 
sonoma nebo bílá, tloušťka 16 mm, 
materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 139x33x144 cm. Regál 
doporučujeme kombinovat s boxy 
TOFI-LEXO. 

NORAH
3 080,- 

dub sonoma

víceúčelové regály, provedení: dub 
sonoma nebo bílá, tloušťka 16 mm, 
materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 139x33x144 cm. Regál 
doporučujeme kombinovat s boxy 
TOFI-LEXO. 

SARAH
4 090,- 

dub sonoma

bílá
bílá

moderní regál je k dispozici ve 3 barevných 
provedeních bílá/dub sonoma, bílá/bílá 
nebo bílá/černá. Regál lze zasunout 
nebo přizpůsobit rohu, materiál: DTD 
laminovaná 22 mm, rozměry (ŠxHxV): 
74-130x29x187,5 cm. 

ASTA
4 890,- 

bílá/dub sonoma

bílá+černádub

víceúčelový regál použitelný především jako knihovna, materiál: DTD, barevné 
provedení: bílá+černá, dub, šedá+bílá nebo dub hnědošedý. Rozměry (ŠxHxV): 
59x21,6x150 cm. Doplnění zásob 05.06.2023 (bílá+černá, dub).

VEVEY
1 890,- 2 350,-

dub hnědošedýšedá+bílá

praktický regál s 5 policemi, materiál: DTD, barevné provedení: bílá nebo černá. 
Rozměry (ŠxHxV): 54x38x186 cm. 

DEKATO
1 690,- 1 950,-

bílá černá

bílá/bílábílá/černá

TYP 2 TYP 2TYP 3 TYP 3TYP 1

moderní víceúčelový regál, materiál: DTD, provedení: 
borovice + bílá. K dispozici ve třech velikostech (ŠxHxV). 

ERDEM NEW

TYP 1

moderní víceúčelový regál, materiál: DTD, provedení: bílá. 
K dispozici ve třech velikostech (ŠxHxV). 

BAKI NEW
ERDEM NEW TYP 1 – 60x24x108 cm 1 290,- BAKI NEW TYP 1 – 43x20x143,5 cm 950,- 1 150,-

ERDEM NEW TYP 2 – 60x24x145 cm 1 590,- BAKI NEW TYP 2 – 43x20x115 cm 890,- 1 060,-

ERDEM NEW TYP 3 – 60x24x180 cm 1 850,- 2 190,- BAKI NEW TYP 3 - 43x20x86,5 cm 750,- 790,-

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK

víceúčelová kuchyňská police, materiál: 
kov + MDF, barevné provedení: 
bílá+přírodní, rozměry (ŠxHxV): 
57x38x38 cm. 

AVENO
490,- 750,-

víceúčelový čtyřpolicový regál, 
materiál: kov + MDF, barevné 
provedení: bílá+přírodní, rozměry 
(ŠxHxV): 60x35x99 cm. 

SALVE
1 190,- 1 630,-

regál nízký třípolicový, materiál: DTD fóliovaná, 
rozměry: (ŠxHxV): 30x28x89cm, provedení: dub 
přírodní nebo bílá. POZOR: Produkt není dodáván 
s úložným boxem. V provedení bílá doplnění zásob 
05.06.2023.

SVION
690,- 

bílá

regál nízký čtyřpolicový, materiál: DTD fóliovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 60x28x60 cm, provedení: dub přírodní nebo 
bílá. POZOR: Produkt není dodáván s úložným boxem. V 
provedení bílá doplnění zásob 05.06.2023.

PROTO
690,- 

bíládub natural dub natural

-26% -34%

-13%

-19%

-15%

-17% -16% -5%



121REGÁLY

Typ 3 Typ 4

bílá

kovový regál se 4 policemi, provedení: černý nebo bílý kov, 
rozměry (ŠxHxV): 60x35x148 cm. 

ALDEA
1 250,- 1 590,- 1 390,- 1 590,-

bílá

regál se 4 policemi, materiál: DTD laminovaná+kovový rám, 
provedení: dub+černá nebo dub+bílá, rozměry (ŠxHxV): 
60x35x149 cm. V provedení černá doplnění zásob 
30.05.2023.

THEA
1 090,- 1 890,-

černá černá

moderní víceúčelový regál, materiál: bambus lakovaný. Barevné provedení: přírodní bambus. 
Rozměry (ŠxHxV): 53x26x71 cm (TYP 1), 53x26x100 cm (TYP 2), 53x26x128 cm (TYP 3). Doplnění 
zásob 30.05.2023 (TYP 3).

moderní víceúčelový regál, materiál: MDF + bambus 
lakovaný, barevné provedení: bílá. Rozměry typ 1 (ŠxHxV): 
63x36x77,5 cm, typ 2 (ŠxHxV): 63x36x121 cm, typ 3 
(ŠxHxV): 63x36x149 cm, typ 4 (ŠxHxV): 63x36x149 cm. 
Model TYP 4 jen do vyprodání zásob

REON
REON TYP 1 990,- 1 190,-

KOEN typ 1 1 150,- 

REON TYP 2 1 350,- 1 640,-

KOEN typ 2 1 590,- 1 660,-

REON TYP 3 1 650,- 1 830,-

KOEN typ 3 1 590,- 1 830,-

KOEN
Typ 1 Typ 3Typ 2 Typ 4

moderní víceúčelový policový regál, materiál: MDF + bambus lakovaný, barevné provedení: bílá + přírodní. 
Rozměry typ 1 (ŠxHxV): 60x25x52,5 cm, typ 2 (ŠxHxV): 60x25x90,5 cm, typ 3 (ŠxHxV): 60x25x114 cm. 
Doplnění zásob 05.06.2023 (TYP 1).

PEORIA
moderní víceúčelový regál, materiál: MDF + bambus lakovaný, barevné 
provedení: bílá + přírodní, typ 1 s možností použití i jako příruční stolek. 
Rozměry typ 1 (ŠxHxV): 53,5x31,5x32 cm, typ 2 (ŠxHxV): 53,5x31,5x61 cm, 
typ 3 (ŠxHxV): 53,5x31,5x90 cm, TYP 2 – třípolicový pouze do vyprodání 
zásob. 

moderní víceúčelový policový regál, materiál: MDF + bambus lakovaný, barevné 
provedení: bílá + přírodní. Rozměry typ 1 (ŠxHxV): 63x36x77,5 cm, typ 2 (ŠxHxV): 
63x36x121 cm, typ 3 (ŠxHxV): 63x36x149 cm, typ 4 (ŠxHxV): 63x36x149 cm. Typ 4 
jen do vyprodání zásob. Doplnění zásob 05.06.2023 (TYP 3), 26.07.2023 (TYP 1).

KOEN typ 4 1 150,- 1 470,- -21%

bílá+buk

1 090,- 1 390,-

třípolicový regál, provedení: černý nebo bílý kov + 
přírodní bukové nohy, rozměry (ŠxHxV): 58x35x86 cm. 
V provedení černá jen do vyprodání zásob.

DINORA
990,- 1 390,-

černá+buk

-28% -21%

FIORE BALTIKA

Typ 1 Typ 2

TYP 1
690,- 1 040,-

TYP 1
750,- 870,-TYP 2

890,- 1 390,-

TYP 2
990,- 1 330,-TYP 3

1 090,- 1 690,-

TYP 3
1 490,- 1 690,-

čtyřpolicový regál, materiál: 
bambusový rám + MDF, 
barevné provedení: přírodní 
+ černá, rozměry (ŠxHxV): 
34x33x110 cm. 

NAOKO
1 250,- 1 390,-

REON TYP 4 1 150,- 1 480,-

-16%

TYP 3
1 190,- 1 370,-TYP 2

790,- 990,-

-20% -13%

TYP 1
550,- 

-42%

-13%

-4%

-10%

-17%

-9% -22%

-12%-21%

-33% -35%
-35%

-13% -25% -11%



122 REGÁLY

víceúčelový regál, černá nebo bílá + chrom, korpus o tloušťce 
36 mm, (ŠxHxV) 110x29x97 cm. Regál je obalen páskou také 
zezadu, takže je vhodný i do prostoru. 

BENITO
2 790,- 

černá bílá
IMPEROR typ 1 950,- 1 130,-

IMPEROR typ 2 1 190,- 1 430,-

IMPEROR typ 3 1 490,- 1 790,-

moderní víceúčelový regál, materiál: bambus lakovaný, 
barevné provedení: přírodní. Rozměry typ 1 (ŠxHxV): 
35x25x72,6 cm, typ 2 (ŠxHxV): 35x25x100,3 cm, typ 3 
(ŠxHxV): 35x25x128 cm. 

Typ 3Typ 2Typ 1

TOFI 1 NEW
41x29x48 cm

990,-

TOFI 2 NEW
76x29x83 cm

1 950,-

TOFI 4 NEW
111x29x83 cm

2 590,-

TOFI 5 NEW
111x29x118 cm

3 190,-

TOFI 3 NEW
76x29x153 cm

2 990,-

TOFI 6 NEW
146x29x153 cm

4 490,-

TOFI BOX NEW
33x28,5x33 cm

650,-

TOFI DVÍŘKA NEW
32,8x0,9x32,8 cm

170,-

víceúčelový policový systém, který si můžete sestavit podle svých představ, 
s možností dokoupení zásuvek (boxů) nebo dvířek, provedení: bílá, zelená, 
žlutá nebo červená, korpus o tloušťce až 35 mm. Regály jsou obaleny páskou 
také zezadu, takže jsou vhodné i do prostoru. 

TOFI NEW - SYSTÉM

výběr až ze 4 barevných provedení dvířek, které 
jsou vhodné pro všechny typy TOFI regálů.

korpus má šířku až 35 mm

víceúčelový regál, materiál: MDF+bambus lakovaný. Barevné provedení: 
bílá+bambus, (ŠxHxV): typ 1: 43x24x97,5 cm a typ 2: 43x28x129 cm. Model 
jen do vyprodání zásob.

GAPA

typ 2

typ 1

-21%Typ 1 – 43x24x97,5 cm 750,- 960,-

-26%Typ 2 – 43x28x129 cm 990,- 1 340,-

bílá

úložný box, materiál: ekokůže bílá 
nebo černá, (ŠxHxV): 32x30x32 cm, 
vhodné kombinovat se systémem TOFI 
new a regály SARAH a NORAH.

TOFI-LEXO
460,- 

černá

-15% -16% -16%



123REGÁLY

moderní designový policový regál, materiál: kov + 
DTD fóliovaná, barevné provedení: černá+akácie, 
rozměry (ŠxHxV): 120x30x180 cm. Lze kombinovat 
s regálem KILIS TYP 4. 

KILIS TYP 3
7 550,- 8 260,-

moderní designový policový regál, materiál: kov + DTD fóliovaná, barevné 
provedení: černá+akácie, rozměry (ŠxHxV): 160x30x180 cm. Lze kombinovat 
s regálem KILIS TYP 3. 

KILIS TYP 4
8 290,- 9 070,-

černá

černá

bílá

moderní designový 5policový regál, materiál: kov + DTD fóliovaná, barevné 
provedení: černá/bílá+akácie, rozměry (ŠxHxV): 120x30x180 cm. Lze 
kombinovat s regálem KILIS TYP 1. V provedení černá+akácie doplnění 
zásob 01.09.2023.

KILIS TYP 2
7 790,- 8 560,-

bílá

moderní designový 3policový regál, 
materiál: kov + DTD fóliovaná, barevné 
provedení: černá/bílá+akácie, rozměry 
(ŠxHxV): 120x30x120 cm. Lze 
kombinovat s regálem KILIS TYP 2. 

KILIS TYP 1
4 990,- 5 540,-

víceúčelový rohový regál, provedení: 
bílá, korpus tloušťky 36 mm, rozměr: 
(ŠxHxV): 39x39x186,4 cm. Regál je 
obalen páskou také zezadu, takže je 
vhodný i do prostoru. 

CLETO
2 990,- 

dub sonoma

grafit

bílá
KORIND
2 890,- 

ERION
2 090,- 3 180,-

typ 1 typ 2

2 350,- 3 390,-

víceúčelový rohový regál v moderním designu, 
materiál: DTD laminovaná, barevné provedení: 
dub sonoma, bílá nebo grafit, rozměry (ŠxHxV): 
38x38x186,2 cm. 

+dárek pár 
rukavic a stojan 

na mobil

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK

víceúčelový regál, materiál: masivní 
dřevo. Barevné provedení: bílá. 
Rozměry (ŠxHxV): 42,5x35x110,5 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

ALASKA
1 590,- 1 790,- -11%

moderní úzký 5policový regál, materiál: kov + DTD fóliovaná, 
barevné provedení: černá+akácie, rozměry (ŠxHxV): 
30x34x160 cm. Model do vyprodání zásob.

MULIN
2 150,- 2 660,- -8%

-19%

-8%

víceúčelový otočný 4policový nebo 
5policový regál, použitelný především 
jako knihovna. Barevné provedení: 
bílá. Materiál: MDF. Rozměry 
(ŠxHxV): 45x45x127 cm (TYP 1) nebo 
45x45x158 cm (TYP 2). Doplnění 
zásob 30.05.2023.

-9%

-8%

-30%-34%


